TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA DESCENTRALIZADA DE SANTA FELICIDADE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 390/2018

PROTOCOLO SEI 0036502-32.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/06/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Sede deste Juízo localizado em Rua Via Vêneto, 2º andar, nº 1490, Bairro Santa

Felicidade, Curitiba/Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1990970-6 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

1990894-1 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA  135557668

1992779-6 AMANDA PONTES KLOCKER 527600301

1992008-8 ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 09256753936

1990905-7 BRUNNO WILLIAM SANTANA NASCIMENTO  124439680

1991705-2 CARLOS EDUARDO DAMBROS VIEIRA  124098769

1991894-6 CÍNTIA APARECIDA WIPPEL DE BORBA  34760423

1992753-8 DANIEL RODECZ BARBOSA 123988647

1990986-6 DANIELA CRISTINA GARCIA 105185006

1990974-7 EDUARDA MENDES CÂMARA CASSAROTTI 137205874

1992276-1 EVELYN MANOSSO TABORDA 96712863

1991940-6 FELLIPE FREIBERGER SPOSITO 99992093

1991094-3 GABRIELA CAMARGO FERREIRA  127832650

1990887-1 GEORGIA RIBEIRO TREUKO 130479650

1991931-5 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 123206436

1991092-7 GUILHERME CAMARGO FERREIRA 127832463

1991189-3 GUILHERME SEYFERT DA SILVA 100122367

1991152-3 IGOR PAZINI BOZZA 12613092

1992764-3 JOÃO DAGMAR SORANÇO 98250212

1990991-1 JOÃO PEDRO ORDONES GONÇALEZ 13.039.580-5

1990911-6 KEILA CRISTINA BUENO SANTAREN 126901135

1990904-2 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1991027-2 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1990918-5 LOUISE LEVANDOVSKI PRECIADO  133633740

1991998-5 LUCAS EDUARDO GUSINSKI 94718210

1990924-6 LUCAS ROMANO NOLLI 102092325

1992747-4 LUIS HENRIQUE CAVICHIOLO 88476727

1991848-9 MARCELO SCHOLZ SARTORATO 85676407

1991890-5 MARGARETE VARGAS 2204336

1990944-0 MARIA CAROLINA PASKE DE PINHO 10.521.125-2

1990889-2 MARIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 109674370

1990921-4 MARIANA MAIO 105212925

1990965-6 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

1991126-3 NATUANY PRICILLA LIMA NAIDE 109540161

1991951-2 PAOLA GASPARIM ANTONIO 101743926

1990886-3 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO 138876241

1992774-9 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS 43683152

1992140-2 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ  311506

1991978-6 ROSIMERI MARTENDAL DE LIMA 71001602

1990943-8 STEPHANIE ZANQUIM GIANATTI 360925534

1991016-8 THABATA HASS PAULIN PIRES  102574745

1992744-2 VIVIANE CENSI 5006775

1991967-9 YANKA CRISTINE BRBOSA 13.034.212-4